[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  26.10.2017  №  506
                            с. Кичменгский Городок

О передаче имущества в казну района

       В соответствии с решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области  от  05.07.2010  года  № 98 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кичменгско-Городецкого муниципального района»,  статьей  35  Устава  района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Передать с 01.01.2018 года с баланса  БУК «Кичменгско - Городецкий районный краеведческий музей» на баланс Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района с последующей передачей в казну Кичменгско-Городецкого муниципального района      помещения № 14,15,16 в здании музея с кадастровым номером 35:17:0102005:164,  1970 года, инвентарный номер 00000000000000000001, площадью  36,1 кв.м., расположенные по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, ул. Спортивная,  д. 6,  балансовая стоимость 194200=00 рублей, остаточная 0=00 рублей.

    2. Прекратить право  оперативного управления  БУК «Кичменгско - Городецкий районный краеведческий музей»  в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

  3. Управлению по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого  муниципального района включить указанный объект недвижимого имущества в состав казны Кичменгско-Городецкого муниципального района.

  4. БУК «Кичменгско - Городецкий районный краеведческий музей»,  Управлению культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района представить в управление по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  акты приема-передачи в 5-дневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления.

 5.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

Первый заместитель

Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района
            О.В.Китаева